

# HH AGGER HOLDING IVS

Eschrichtsvej 16  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2020**

---

**Hans Henrik Agger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HH AGGER HOLDING IVS  
Eschrichtsvej 16  
2500 Valby

e-mailadresse:        hha@aggerplusco.dk

CVR-nr:                35836322

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsen har 10. august aflagt årsrapport for HH AGGER Holding IVS. Årsrapport er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for b-klasse selskber og vi anser den valgte praksis som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af firmaets drift, resultat, aktiver, passiver og finansielle status.

Der har i perioden kun været ansat direktøren.

Det erkæres at betingelser for at undlade revision er opfyldt ihht selskabets vedtægter, vedtaget på stiftende generalforsamling 27/3 2014. Denne betingelse er gældende for både 2016, 2017, 2018 og for 2019.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med forbehold. Og der påhviler ikke HH AGGER Holding IVS eventualforpligtelser af nogen grad.

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser. Selskabets udvikling i 2019 har været præget af lav omsætning og er præget af at direktøren har startet ny virksomhed som selskabet har skudt kapital ind i

Selskabets resultatet er et overskud på 6638,- hvilket er tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet nogle væsentlige beslutninger.

valby  
10.august 2020

Hans Henrik Agger  
Direktør

Hans Henrik Agger  
Bestyrelse

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Det erkæles hermed at betingelser for at fravælge revision er opfyldt ihhv selskabets vedtægter, vedtaget på stiftende genrealforsamling 27/3 2014.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		698.350	153.104
Eksterne omkostninger .....		-594.329	-133.166
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>104.021</b>	<b>19.938</b>
Personaleomkostninger .....		-84.884	-48.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.137</b>	<b>-28.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-12.500	-103
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.637</b>	<b>-28.501</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.637</b>	<b>-28.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		6.637	
<b>I alt .....</b>		<b>6.637</b>	<b>-28.501</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		12.500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.931	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.931</b>	
Likvide beholdninger .....		3.101	22.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.032</b>	<b>22.908</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.532</b>	<b>22.908</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		18.894	47.393
Overført resultat .....		6.638	-28.499
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.532</b>	<b>18.894</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			4.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>4.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>4.014</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.532</b>	<b>22.908</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

køb af anparter i Dipylon INc

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret